De angelis mali.

Hageli mali sunt in potestate domini et ipso permittente operantur quidq; opat. **Vñ** dictu e Saul. Spus malo exagitabat i. Regum. xvij.

Demon occidit septem viros sare fili e ipius ruguel. Sed per angelum raphahel fuit eiectus. **Lho.** vij. et. viij.

Sup animalia et filios et proprium corpus Job potuit in eum demonum quantum pmissit dominus. **Job.** i.

Spiritus malo facit hominem immundum ut patet in illis duabus demonibus in sepulchris habitantibus et demones ab eis expulsi petebant ut possent porcos subitrare. **Mathei.** vij. et. **Luce.** vij.

Item demonum fecit hominem cecum et mutum. **Mathei.** xij. et. **Luce.** ii.

Ieronim filium viri de turba apprehendit et fecit eum stridere dentibus et spumare et frequenter eum in igne et aquam misit ut perderet eum. **Luce.** ix. **Mathei.** ix.

Potestate; autem eorum quam esse probat illud exemplum q; nec in porcos nisi de licencia dei poterant intrare. **Mathei.** vij. et. **Luce.** vij.

Dominus prohibuit discipulis ne de hoc gauderent q; spiritus maligni subiacebant eis nec magnum deberent reputare. **Luce.** x.

Voletes iudeos exorciste de nomine domini nomine ihesu quem paulus predicabat adiurare respondit eis demon et dixit ihesum noui et paulum. Sed vos qui estis et michi similes vulnerauit eos egregie ita ut ipsi fugerent ut patet Actuum. xij.

De audiencia alias se obediencia

Louibus est aaron omnia vestimenta dei qd dixerat dominus ad moysen ac credidit populus israhel et proni adorauerunt. **Erodii.** iii.

Dixit moyses coram domino filio israhel non me audiuit et quomodo audiet pharao. **Erodii.** iii.

Cunctus populus dixit moysi una vice omnia que locutus est dominus facimus. **Ibidem.** xxij.

Eglon rex moab sedebat in estiaco cenaculo dixit qd ad eum aioth. Verbum dei habeo ad te quia scatim surrexit de throno. prius enim dixerat verbum secretum habeo ad te rex autem ille non mouit se sed cum dixit verbum dei de throno surrexit quasi reverentiam exhibens verbo dei. **Judicium.** iij.

Achab rex israhel noluit audire michae prophetam domini quia non propheta traxit ei nisi malum. et noti sunt scaturit ibidem. iij. **Regum.** xxij.

Esdras legit in libro legis de mane vñ ad medium diem et aures omnis populi erant erecte ad librum et sequitur post. Et fleuit omnis populus cum audiret verba legis. ii. **Esdre.** ix.

Respondens iob domino dixit auctoribus audiui te nunc oculi mei vident te idcirco ago penitentiam in fruilla et cinere. **Job.** quadragesimo secundo.

Factum est verbu domini ad ieremiam dicens noli subtrahere verbu si forte audiant et revertentur unusquisque a via sua mala re. **Jeremie.** xxvi.

Dixit dominus ad ezechiam vade ab domino israel et loquere te mega ad eos et

Sequitur dominus in aliis non uit audi
re. *Ezechielis. iij.*

Maria magdalena audiuit ver
ba Christi et ideo proponit eam dicit. *Mari
a optimam partem elegit que non
auctoratur ab ea. Luce. x.*

Dominus in fine sermonis in mon
te dixit omnis qui audit verba mea
et suauat ea assimilatur viro sapienti.
Mathei. vij. Luce. vi.

In alio sermone quando extollens
voce quedam mulier dixit beatus ven
tere qui tecum es. *Nesciit Christus quin primis
Beati qui audiunt verbum dei et au
scendunt illud. Luce. xi.*

Auditio fuisse petri in die penthe
costes post aduentum sancti spiritus
conpunktum sicut corde et baptizati sicut
circiter tua milia hominum. *Actuum. ii.*

Apóstoli conuocatis discipulis dixe
runt nō est equum nos relinquer verbū
dei et ministrare mense. *Actuum. vi.*

Domini psalmista dicit predicatorib⁹ clā
ma ne cesses quia tuba exaltū vocē tuā

Hec bone dicit surge et vade in mi
niū et predica in ea predicationem
quā loquar ad te. *Act. iiij.*

Hec marci. xvi. Euntes in mundū
vniuersū predicat euangelium oī creature

Paulus excusis thymotheum dicit
predicat verba iuste oportune. *ii. ad Thymotheū. iiiij.*

Sed sicut multi sicut etiā quā audi
ens deum se increpantē quasi conci
dit vultus eius à conceptu iniuriant
te minime cessauit nec post mortem
fratris domini eum interrogatē penituit
sed desperauit. *Genesis. iiij.*

Hec sodomitæ quos dominus pie moñe
bat dicens queso fratres mei nolí
te hoc malum facere et illi contumaci
ter sibi respondens ut, *Gen. xix.*

Hec rex iheroboom noliat cōfilio
sernum acquiescere sed cōfilio iue
num quod accidit sibi in malum ut pa
tec. *iij. Regum. xij.*

Devotie percutit curlores id est p̄dicato
res cū epistolæ ex regio assueri impé
rio ad uniuersum israel et iudeam dicen
tes reuerentiū ad dominum deum abraham
placat. *Paral. xxvij.*

Domiū consiliū de die danieli nabu
chodonosor regi dicens consiliū meū
tibi placeat et peccata tua elemos
mis redime. *Danielis. iiiij.*

Machabias moriturus filios suos
exhortans est ad agendum viriliter
pro lege. i. *Machabeo. ii.*

Hec iudas machabeus exhorta
tur populu suū contra hostes pugna
tibus sermonib⁹ bonis et singulos
armauit nō clipeo et hasta munitione
sed sermonib⁹ optimis et exhortacio
nibus *Macha. xv.*

Hunc p̄ visionē dixit paulo noliat
mercedem loq̄re et ne triceas *Act. xvij.*

Hec paulus de asia recessus dicit
maiorib⁹ natu per terram non cessau
it die ac nocte cū lacrimis monens
vnuquemq; vestrum. *Actuum. xx.*

De adoratione.

Omnis elephas et cœlos abrahā;
tres angelos id est ploras
in diuinis adorauit ut patet
Genes. xvij.

Fornicatus est populū filioī isra
hel cum filiabus moab que eos ad
adorandum deos suos perduxit
Numéri. xxv.

Non sufficit regi achab ut ambu
laret in peccatis iheroboam sed insu
per se riuuit baal et adorauit eum
iij. *Regum. vi.*